

รหัส นม.

ชื่อสายทาง (บริเวณคู้มเกาะแก้ว) บ้านปากช่อง หมู่ที่ 11

สถานที่ตั้ง ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.270

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	<u>ก.งานทาง</u>					
1	งานดินคันทาง					
2	งานดินตัด					
3	งานดินถม					
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	-	ลบ.ม	-	-	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	56	ลบ.ม	126.06	7,059.36	
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร				-	
	- งานขูดรีด (Scarify) พื้นทางและไหล่ทางเดิมบดอัดแน่น	1,000	ตร.ม.	8.32	8,320.00	
	- งาน Pavement In-Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	32	ลบ.ม	392.48	12,363.12	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	1,328	ตร.ม.	30.23	40,157.53	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	1,328	ตร.ม.	280.46	372,563.06	
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	
5	งานอาคารระบายน้ำ					
5.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.					
	- ขนาด ϕ 0.40 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- ขนาด ϕ 0.60 ม.	358	ท่อน	1,350.00	483,300.00	
	- ขนาด ϕ 0.80 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- ขนาด ϕ 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- ขนาด ϕ 1.20 ม.	-	ท่อน	-	-	
5.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)					
5.3	วางระบายน้ำและบ่อรับน้ำ คสล.	-	เมตร	-	-	
5.4	บ่อพัก คสล.	34	บ่อ	6,800.00	231,200.00	รวมฝาตะแกรงเหล็ก
6	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร					
7	งานปรับปรุงเครื่องหมายจราจร					
8	งานป้ายจราจร					
9	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ					
	- ทิ้งหินใหญ่พร้อมยาแนวคอนกรีต	40	ตร.ม,	500.00	20,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				1,174,963.07	

ผู้ประมาณการ นายช่างโยธา

(นายกิตติพงศ์ รุ่งพิมาย)